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Sie möchten das IKK-Brot und den IKK-Grillweck kaufen? Die folgenden beiden Listen enthalten alle 
saarländischen Bäckereien, die das IKK-Brot und den IKK-Grillweck anbieten. Vielleicht ist auch eine Bäckerei 
ganz in Ihrer Nähe dabei. Die Liste ist alphabetisch nach dem Ort sortiert und wird ständig aktualisiert. Die IKK 
Südwest wünscht Ihnen einen guten Appetit! 

P. S.: Am Ende der Übersicht finden Sie einige leckere Serviervorschläge. 

 

Hier gibt es das IKK-Brot: 

Bäckerei Straße & Hausnummer PLZ Ort 

Bäckerei Lenert Hornbacher Str. 9 66440 Altheim 
Bäckerei Raphael Besser Hauptstr. 7 66701 Beckingen 

Bäckerei Ziegler Illingerstr. 2 66299 Bildstock 
Bäckerei Lenert Kardinal-Wendel-Str. 31 66440 Blieskastel 
Bäckerei Lenert Auf Scharlen 3a 66440 Blieskastel-Webenheim 

Bäckerei Lenert GmbH (Filiale im Penny-Markt) Zum Gunterstal 1 66440 Blieskastel-Webenheim 
Bäckerei Konditorei Welling Saarbrücker Straße 101 66359 Bous 

Bäckerei Becker Werbelner Straße 16 66787 Differten 
Bäckerei Konditorei Welling Saarstraße 28 66763 Dillingen 

Bäckerei Konditorei Welling Stummstraße 29 66763 Dillingen 
Bäckerei Raphael Besser Dillinger Str. 63 66763 Dillingen 
Bäckerei Konditorei Welling Wilhelmstraße 2 66763  Dillingen-Pachten 
Bäckerei Lenert (Filiale im Penny-Markt) Bahnhofstr. 66453 Gersheim 
Bäckerei Lenert Oberdorfstr. 9 66453 Gersheim-Rubenheim 

Bäckerei Schaefer (Filiale Hirzweiler) Hirzbachstr. 44 66557 Hirzweiler 
Bäckerei Lenert Kirrberger Str. 68 66424 Homburg 

Bäckerei Lenert Blieskasteler Str. 23 66424 Homburg-Beeden 
Bäckerei Lenert Hauptstr. 37 66424 Homburg-Einöd 
Bäckerei Lenert Dürer Str. 18 66424 Homburg-Erbach 

Bäckerei/Konditorei Welschbachstraße 15 66557 Illingen 
Bäckerei Schaefer Rechwies 18 66557 Illingen 
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Bäckerei Schaefer (Café Kirkel-Neuhäusel) Kaiserstr. 53 66459 Kirkel-Neuhäusel 
Bäckerei Schaefer (Filiale Rewe Landsweiler) Kreisstr. 29 66578 Landsweiler 
Bäckerei Ziegler Heeresstr. 10 66822 Lebach 

Bäckerei Conrad Auf dem Wasen 35 66822 Lebach 
Bäckerei Roth Trierer Str. 6 66679 Losheim 

Dorfbäckerei Ackermann Bliestalstr. 63 66399 Mandelbachtal 
Bäckerei Schaefer (Filiale Rewe Merchweiler) Auf Pfuhlst 5 66589 Merchweiler 

Bäckerei Udo Lauck Zum Ziehborn 1 66636 Merzig 
Bäckerei Konditorei Welling Bruchstraße 6 66809 Nalbach 
Bäckerei Raphael Besser Wingertstraße 13 66809 Nalbach 

Bäckerei Ziegler Bahnhofstr. 51 66538 Neunkirchen 
Bäckerei Schaefer (Filiale Wiebelskirchen) Wibilostr. 14 66540 Neunkirchen 

Bäckerei Schaefer (Filiale Rathaus Bäckerei) Rathausplatz 12 66564 Ottweiler 
Bäckerei Ziegler Saarbrückerstr. 72 66564 Ottweiler 
Demeter Bäckerei Sander Sprenger Str. 7 66346 Püttlingen 

Bäckerei Geibel Weiherbachstr. 20 66346 Püttlingen 
Geibels Bäckerlädchen Riegelsberger Str. 141 66346 Püttlingen/Köllerbach 

Bäckerei Schaefer (Filiale Quiersch'der Café Eck) Holzerstrasse 98 66287 Quierschied 
Bäckerei Ziegler Am Markt 13 66292 Riegelsberg 

Kleinbauers Backstube Kaiserstr. 150 66133 Saarbrücken 
Demeter Bäckerei Sander Luisenthaler Str. 199 66115 Saarbrücken 
Demeter Bäckerei Sander Försterstraße 29 66111 Saarbrücken 

Kleinbauers Backstube Hermann-Löns-Straße 33 66125 Saarbrücken-Dudweiler 
Bäckerei Schaefer (Filiale Rewe Markt Rastpfuhl) Am Rastpfuhl 2a 66113 Saarbrücken-Rastpfuhl 

Kleinbauers Backstube Kaiserstr. 150 66133 Saarbrücken-Scheidt 
Bäckerei Schaefer (Filiale Rewe Scheidt) Kaiserstr. 43 66133 Saarbrücken-Scheidt 
Bäckerei Konditorei Welling Französische Straße 7 66740 Saarlouis 

Bäckerei Konditorei Welling Am Kirchenbach 46 66740 Saarlouis 
Bäckerei Konditorei Welling Schlächterstraße 7 66740 Saarlouis 

Bäckerei & Konditorei Breininger Feldstraße 104 66740 Saarlouis 
Bäckerei Welling Philipp-Reis-Str. 8 66793 Saarwellingen 

Bäckerei Konditorei Welling Bahnhofstraße 44 66793 Saarwellingen 
Bäckerei Konditorei Welling Werner-von-Siemens-Straße 3 66793 Saarwellingen 
Bäckerei Konditorei Welling Bahnhofstraße 21 66793 Saarwellingen 
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Bäckerei Ziegler AG  Gewerbegebiet Klinkenthal 22 66578 Schiffweiler-Heiligenwald 

Bäckerei Konditorei Welling Triererstr. 7 66839 Schmelz 
Bäckerei Konditorei Welling Berliner Straße 66 66839 Schmelz-Hüttersdorf 

Bäckerei Konditorei Welling Schwarzenholzerstraße 1 66773 Schwalbach-Hülzweiler 
Kleinbauers Backstube Südstraße 62 66386 St. Ingbert 

Bäckerei Ziegler Kaiserstr. 46 66386 St. Ingbert 
Bäckerei Rudolf Anstadt Rohrbacher Str. 63 66386 St. Ingbert 
Bäckerei Rudolf Anstadt Hauptstraße 117 66386 St. Ingbert 

Bäckerei Schaefer Bahnhofstr. 9 66606 St. Wendel 
Bäckerei Kaiser Lebacher Str. 14 66606 St. Wendel Bäckerei Ziegler 

Bäckerei Ziegler Sulzbachtalstr. 62 66280 Sulzbach 
Bäckerei Becker Alleestr. 35 66802 Überherrn 
Bäckerei Schaefer Welschbachstrasse 15 66557 Welschbach 

Bäckerei Schaefer Schulstr. 93 66589 Wemmetsweiler 
Bäckerei Schaefer (Filiale Rewe Ixheim) Etzelweg 243 66482 Zweibrücken 

 

Hier gibt es den IKK-Grillweck: 

Bäckerei Straße & Hausnummer PLZ Ort 

Bäckerei Becker Werbelner Str. 16 66787 Differten 
Bäckerei - Konditorei Frank Kappes Illinger Str. 8 66299 Friedrichsthal-Bildstock 
Bäckerei Schaefer Hirzbachstr. 44 66557 Hirzweiler 

Bäckerei Schaefer Rechwies 18 66557 Illingen 
Bäckerei Schaefer Kaiserstr. 53 66459 Kirkel-Neuhäusel 

Bäckerei Schaefer Kreisstr. 29 66578 Landsweiler 
Bäckerei Conrad Auf dem Wasen 35 66822 Lebach 
Bäckerei Schaefer Auf Pfuhlst 5 66589 Merchweiler 

Bäckerei Schaefer Wibilostr. 14 66540 Neunkirchen 
Bäckerei Schaefer Rathausplatz 12 66564 Ottweiler 

Bäckerei Sander Sprenger Str. 7 66346 Püttlingen 
Bäckerei Schaefer Holzerstrasse 98 66287 Quierschied 

Bäckerei Sander Försterstraße 29 66111 Saarbrücken 
Kleinbauers Backstube Hermann-Löns-Straße 33 66125 Saarbrücken-Dudweiler 
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Bäckerei Schaefer Am Rastpfuhl 2a   66113 Saarbrücken-Rastpfuhl 
Kleinbauers Backstube Kaiserstr. 150 66133 Saarbrücken-Scheidt 
Bäckerei Schaefer Kaiserstr. 43   66133 Saarbrücken-Scheidt 

Kleinbauers Backstube Südstraße 62 66386 St. Ingbert 
Bäckerei Schaefer Bahnhofstr.  9 66606 St. Wendel 

Bäckerei Kaiser Lebacher Str. 14 66606 St. Wendel 
Bäckerei Becker Alleestr. 35 66802 Überherrn 

Bäckerei Schaefer Schulstr. 93 66589 Wemmetsweiler 
Bäckerei Schaefer Etzelweg 243 66482 Zweibrücken 

 

 

Einige Serviervorschläge: 

 


